
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE

z dnia 6 czerwca 2014 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Kadyński Las”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 
627, 628 i poz. 842) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Rezerwat przyrody „Kadyński Las”, zwany dalej „rezerwatem”, o powierzchni 8,11 ha, położony 
jest na terenie gminy Tolkmicko, powiat elbląski, województwo warmińsko-mazurskie.

2. Grunty rezerwatu stanowią własność Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Elbląg, obręb leśny 
Kadyny.

3. W skład rezerwatu wchodzi obszar lasów, oznaczony w Planie Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Elbląg 
na lata 2007-2016, jako oddziały leśne: 130a, d (część), f (część) obręb leśny Kadyny, a także drogi leśne 
znajdujące się w granicach ww. wydzieleń.

4. Wykaz działek ewidencyjnych oraz oddziałów leśnych wchodzących w skład rezerwatu przedstawia 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. 1. Przebieg granicy rezerwatu na tle oddziałów leśnych oraz główne punkty załamania granicy 
rezerwatu określa mapa w skali 1: 3 000 stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia.

2. Przebieg granicy rezerwatu na tle działek ewidencyjnych określa mapa w skali 1: 3 000 stanowiąca 
załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 3. Szczegółowy opis przebiegu granicy rezerwatu w postaci wykazu współrzędnych geograficznych 
punktów jej załamania według Układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 przedstawia załącznik 
nr 4 do zarządzenia.

§ 4. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie i ochrona krajobrazu przyrodniczo-kulturowego Lasu 
Kadyńskiego.

§ 5. Rodzaj rezerwatu określa się jako leśny (L). Typ rezerwatu ze względu na dominujący przedmiot 
ochrony określa się jako fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych (zl). Typ rezerwatu ze względu na 
główny typ ekosystemu określa się jako leśny i borowy (EL), podtyp – lasów nizinnych (lni).

§ 6. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 czerwca 2014 r.

Poz. 2173



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Olsztynie

Stanisław Dąbrowski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2173



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska                       
w Olsztynie z dnia 06 czerwca 2014 r. 

 
 

Wykaz działek ewidencyjnych oraz oddziałów leśnych wchodzących w skład rezerwatu przyrody  
„Kadyński Las”. 

 
 

Podział administracyjny Podział leśny 

Powiat Gmina Obręb 
ewiden. 

Nr działki 
ewiden. 

RDLP Nadleśnictwo Obr. 
leśny 

Oddział Powierzchnia 
w ha 

 
 
 
 
elbląski 

 
 
 
 
Tolkmicko 

 
 
 
 
Kadyny 

 
 
 
 

694/2 
(część) 

 
 
 
 

Gdańsk 

 
 
 
 

Elbląg 

 
 
 
 
Kadyny 

 
130a 

 
 

 
0,54 

 
130d 

(część) 
 
 

 
0,96 

 
130f 

(część) 
 
 

 
6,61 

 
 

Powierzchnia całkowita rezerwatu 8,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2173



 

Załącznik nr 2 do zarządzenia  
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska                       
w Olsztynie z dnia 06 czerwca 2014 r. 

 
Mapa obrazująca przebieg granicy rezerwatu przyrody „Kadyński Las” na tle oddziałów leśnych oraz 

główne punkty załamania granicy rezerwatu (obręb ewidencyjny Kadyny, gmina Elbląg, powiat elbląski, 
województwo warmińsko-mazurskie; RDLP Gdańsk, Nadleśnictwo Elbląg, obręb leśny Kadyny). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2173



 

Załącznik nr 3 do zarządzenia  
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska                       
w Olsztynie z dnia 06 czerwca 2014 r. 

 
Mapa obrazująca przebieg granicy rezerwatu przyrody „Kadyński Las” na tle działek ewidencyjnych 
(obręb ewidencyjny Kadyny, gmina Elbląg, powiat elbląski, województwo warmińsko-mazurskie;  

RDLP Gdańsk, Nadleśnictwo Elbląg, obręb leśny Kadyny). 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2173



 

Załącznik nr 4 do zarządzenia  
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska                       
w Olsztynie z dnia 06 czerwca 2014 r. 

 
Współrzędne geograficzne szczegółowych i głównych (wytłuszczonych) punktów załamania granicy rezerwatu 
przyrody „Kadyński Las” według Układu Współrzędnych Płaskich Prostokątnych PL-1992. 

ID X Y 
1.  532121,04 714505,58 
2.  532060,09 714481,58 
3.  531988,87 714473,60 
4.  531980,05 714466,64 
5.  531971,20 714433,36 
6.  531970,42 714428,20 
7.  531951,29 714425,69 
8.  531918,50 714476,92 
9.  531901,58 714461,72 
10.  531835,50 714418,74 
11.  531825,40 714419,81 
12.  531782,70 714424,33 
13.  531746,21 714399,39 
14.  531734,04 714419,20 
15.  531739,54 714473,42 
16.  531756,75 714516,28 
17.  531758,31 714575,04 
18.  531805,40 714598,88 
19.  531759,45 714690,60 
20.  531771,64 714696,02 
21.  531776,85 714698,33 
22.  531901,24 714753,72 
23.  531912,51 714760,67 
24.  531913,38 714761,21 
25.  531913,55 714760,74 
26.  531951,33 714655,91 
27.  531953,36 714634,46 
28.  532021,37 714662,67 
29.  532019,31 714697,51 
30.  532027,09 714712,67 
31.  532018,26 714766,68 
32.  532009,78 714793,82 
33.  531984,91 714799,19 
34.  531980,39 714825,47 
35.  532006,68 714838,19 
36.  532021,01 714877,51 
37.  532030,79 714841,57 
38.  532031,25 714839,88 
39.  532039,07 714793,77 
40.  532041,64 714746,44 
41.  532045,74 714693,54 
42.  532062,15 714642,00 
43.  532055,99 714551,00 
44.  532050,45 714502,88 
45.  532120,76 714515,00 
46.  532120,43 714510,48 
47.  532121,44 714507,66 
48.  532121,04 714505,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2173


		2014-06-12T09:19:26+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




